РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2021     № 4      г. Цимлянск

Об утверждении состава постоянных

комиссий Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения

пятого созыва

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения, Собрание депутатов Цимлянского городского

поселения пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения пятого созыва:

1.1. По мандатным вопросам и депутатской этике:

Заруцкая Ирина Николаевна,

Перфилова Людмила Петровна,

Щербаков Владимир Валентинович.

1.2. По местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка:

Дружинина Майя Александровна,

Антипов Сергей Анатольевич,

Гусаков Дмитрий Александрович.

1.3. По бюджету, налогам и собственности:

Аббасов Алышан Джумшут Оглы,

Антипов Сергей Анатольевич,

Горшкова Вера Георгиевна,

Апанович Сергей Геннадьевич,

Канышев Василий Александрович,

Краснянский Генадий Васильевич,

Кузнецов Максим Алексеевич,

 Назаров Алексей Николаевич,

 Перфилова Людмила Петровна.

1.4. По благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и дорожной деятельности:

Аббасов Алышан Джумшут Оглы,

Апанович Сергей Геннадьевич,

Горшкова Вера Георгиевна,

 2

Заруцкая Ирина Николаевна,

Канышев Александр Александрович,

Канышев Василий Александрович,

Краснянский Генадий Васильевич,

Кузнецов Максим Алексеевич,

Назаров Алексей Николаевич.

1.5. По молодежной политике, спорту и туризму:

Канышев Александр Александрович,

Гусаков Дмитрий Александрович,

Дружинина Майя Александровна,

Щербаков Владимир Валентинович.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко